



## Lykkes Udlejning ApS

Spangsbjerg Kirkevej 9  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 16192082

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.05.2021

---

**Peter Lykke-Kjeldsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lykkes Udlejning ApS  
Spangsbjerg Kirkevej 9  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 16192082  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Peter Lykke-Kjeldsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af service, borde og stole mv.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 89 t.kr. mod et overskud sidste år på 210 t.kr. Ledelsen finder resultatet for utilfredsstillende, men som forventet grundet COVID-19.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har fortsat indvirkning på selskabets drift primo 2021, hvor bl.a. forsamlingsforbuddet fortsat har lukket for stort set alt aktivitet i selskabet. Selskabet forventer at kunne blive kompenseret delvis ved Statens hjælpepakker. Bortset herfra er der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	2	<b>1.209.667</b>	<b>1.796.572</b>
Personaleomkostninger	3	(1.136.021)	(1.399.677)
Af- og nedskrivninger	4	(174.644)	(114.065)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(100.998)</b>	<b>282.830</b>
Andre finansielle omkostninger	5	(9.858)	(13.987)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(110.856)</b>	<b>268.843</b>
Skat af årets resultat	6	21.462	(59.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>(89.394)</b>	<b>209.843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Overført resultat		(89.394)	59.843
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(89.394)</b>	<b>209.843</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		428.336	443.898
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		329.286	488.368
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>757.622</b>	<b>932.266</b>
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>787.622</b>	<b>962.266</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	43.795
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	30.886
Andre tilgodehavender		107.660	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>107.660</b>	<b>74.681</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>967.169</b>	<b>1.082.150</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.079.829</b>	<b>1.161.831</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.867.451</b>	<b>2.124.097</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	8	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.160.157	1.249.551
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	150.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.360.157</b>	<b>1.599.551</b>
Udskudt skat		99.000	120.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>99.000</b>	<b>120.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.757	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.004	15.744
Skyldig skat		395	47.000
Anden gæld	9	383.138	341.802
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>408.294</b>	<b>404.546</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>408.294</b>	<b>404.546</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.867.451</b>	<b>2.124.097</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.249.551	150.000	1.599.551
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	(89.394)	0	(89.394)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.160.157</b>	<b>0</b>	<b>1.360.157</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har fortsat indvirkning på selskabets drift primo 2021, hvor bl.a. forsamlingsforbuddet fortsat har lukket for stort set alt aktivitet i selskabet. Selskabet forventer at kunne blive kompenseret delvis ved Statens hjælpepakker. Bortset herfra er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation for løn, fasteomkostninger og til selvstændige. Kompensationen er modtaget fra de støtteordninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020. Der er tale om 169.329 kr. i lønkompensation, 104.163 i kompensation for faste omkostninger og 165.196 i kompensation til selvstændige.

## 3 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.089.945	1.324.386
Andre omkostninger til social sikring	16.059	23.268
Andre personaleomkostninger	30.017	52.023
	<b>1.136.021</b>	<b>1.399.677</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>3</b>

## 4 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	174.644	131.065
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(17.000)
	<b>174.644</b>	<b>114.065</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	7.114	9.430
Øvrige finansielle omkostninger	2.744	4.557
	<b>9.858</b>	<b>13.987</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	395	47.000
Ændring af udskudt skat	(21.000)	12.000
Regulering vedrørende tidligere år	(857)	0
	<b>(21.462)</b>	<b>59.000</b>

## 7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	778.043	2.266.345
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>778.043</b>	<b>2.266.345</b>
Af- og nedskrivninger primo	(334.145)	(1.777.977)
Årets afskrivninger	(15.562)	(159.082)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(349.707)</b>	<b>(1.937.059)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>428.336</b>	<b>329.286</b>

## 8 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	5	40.000	200.000
	<b>5</b>		<b>200.000</b>

## 9 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	206.282	213.795
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	148.764	81.060
Feriepengeforpligtelser	0	18.353
Anden gæld i øvrigt	28.092	28.594
	<b>383.138</b>	<b>341.802</b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lykkes Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
